
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050232

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Proses Produksi II

R.01

1.003 VB

Peserta : 45

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

24-09-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.1 Perkulihan Proses Produksi II ke 1, Forum ke 1 28 0 31

02-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.2
Re: Perkuliahan Proses Produksi II ke 2, Forum 
ke 3

33 0 32

10-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.3
Re: Perkuliahan Proses Produksi II pertemuan 
ke 3, Forum ke 1

35 0 33

17-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.4
Re: Perkuliahan Proses Produksi II pertemuan 
ke 4, Forum ke 3

31 0 34

23-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.5
Perkuliahan Proses Produksi II pertemuan ke 5, 
Forum ke 3

30 0 35

05-11-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.6
Re: Perkuliahan Proses Produksi II pertemuan 
ke 7, Forum ke 1

34 0 37

09-11-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.7 KP 45 0 36

24-11-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.8 UTS 45 0 38

09-12-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.9
Perkuliahan Proses Produksi II ke 10, Forum ke 
1

30 0 310

19-12-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.10 Re: Perkuliahan Proses Produksi II, Forum ke 1 28 0 311

26-12-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.11
Re: Perkulihan Proses Produksi II ke 12, Forum 
ke 3

26 0 312

01-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.12
Perkuliahan Proses Produksi II Pertemuan ke 
13, Forum ke 1

24 0 313

09-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.13
Re: Perkuliahan Proses Produksi II Pertemuan 
ke 14, Forum ke 3

28 0 314

13-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.14
Perkuliahan Proses Produksi II ke 15, Forum ke 
1

30 0 315

20-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.15 Kuliah Pengganti Forum 1 10 0 321

02-02-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.16 UAS 45 0 316



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050232

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Proses Produksi II

R.01

1.003 VB

Peserta : 45

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

143112700170031 Alif Wibisono1 4 0

143112700170034 Muhamad Arlian Zaenal2 14 0

173112700170078 Wildan Arbeno Yusuf3 4 0

183112700150009 Yonathan4 10 0

183112700150025 Mas Adikusuma Wibowo5 9 0

183112700150042 Tri Yantoro6 15 0

183112700150045 Fauzan Mulsim7 10 0

183112700150051 Trianto Cahyaning Tyas8 14 0

183112700150055 Handi Sulistiyono9 5 0

183112700150060 Sofiyan Rahman10 16 0

197001516001 ANUGRAH HERNANDES11 15 0

197001516002 MUHAMAD RIZQON RAZEB12 8 0

197001516003 OPIK SAHROPIK13 12 0

197001516006 AFRIDHO HIDAYAT14 15 0

197001516007 MUHAMMAD RIZKY WIJAYA15 15 0

197001516008 AAN RIDHO SYAIFULLOH16 7 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050232

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Proses Produksi II

R.01

1.003 VB

Peserta : 45

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197001516011 YOENGKY NALDO ADRIANSYAH17 14 0

197001516012 RAIHAN MUHAMMAD FAUZAN18 10 0

197001516013 ALVIN HIDAYAT19 4 0

197001516014 MUHAMAD IQBAL HIBATULLAH20 14 0

197001516019 NAUFAL AL HAFIZH21 13 0

197001516020 MUHAMMAD TAUFIQ22 11 0

197001516021 TRI MUKTI WIBOWO23 15 0

197001516022 STEVEN LORENSO24 4 0

197001516023 AFIF RIFQI IMANDA25 11 0

197001516026 ADITYA PUTRA PRADANA26 5 0

197001516027 JOSE ARMANDO PANGGABEAN27 8 0

197001516029 AHMAD SHAIFUL JALAL28 13 0

197001516030 MUHAMAD HENDRIK ANUGRAH29 4 0

197001516032 MOHAMMAD VERY FERDIAN30 13 0

197001516034 SIAM ALIF SUTRADA31 15 0

197001516037 ERLANGGA GUSTI PRAJA32 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050232

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Proses Produksi II

R.01

1.003 VB

Peserta : 45

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197001516039 RAFLI HANAFI33 5 0

197001516041 MUHAMAD RAFLI MUNANDAR34 15 0

197001516042 FAHRUL ROZI35 16 0

197001516044 RIFQI RAMDHANI36 7 0

197001516045 AHMAD JUNAEDI37 15 0

197001516046 MU AMMAR QADDAFI38 10 0

197001516048 MUHAMMAD NAASA FII A'RAAF39 12 0

197001516051 FARHAN ARIEF MOEDI PUTRA40 10 0

197001516054 ANDRI41 15 0

197001516056 RIYANDA FATIKHUSSURUR42 11 0

197001516059 HELMI RIVAL PATTONI43 15 0

197001516060 MOHAMMAD DZAKY JUMANTORO44 16 0

197001516067 MUHAMAD AGUNG PRASETYA45 12 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Mesin

: 1702050232 Proses Produksi II

1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.01

: 45 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 12:09:32

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   143112700170031    Alif Wibisono1 65 75.00 75 72.5 B709060

   143112700170034    Muhamad Arlian Zaenal2 90 66.00 60 64.2 C+605577

   173112700170078    Wildan Arbeno Yusuf3 30 0.00 0 26.1 E7700

   183112700150009    Yonathan4 70 73.00 65 65.7 C+607770

   183112700150025    Mas Adikusuma Wibowo5 55 72.00 60 65.0 C+707075

   183112700150042    Tri Yantoro6 95 75.00 50 67.0 C+757080

   183112700150045    Fauzan Mulsim7 60 62.00 47 55.3 D607550

   183112700150051    Trianto Cahyaning Tyas8 90 35.00 60 61.0 C70700

   183112700150055    Handi Sulistiyono9 35 0.00 0 3.5 E000

   183112700150060    Sofiyan Rahman10 100 80.00 67 73.8 B707585

   197001516001    ANUGRAH HERNANDES11 95 75.00 50 65.5 C+707080

   197001516002    MUHAMAD RIZQON RAZEB12 50 0.00 0 5.0 E000

   197001516003    OPIK SAHROPIK13 70 37.00 55 57.5 C70750

   197001516006    AFRIDHO HIDAYAT14 95 77.00 70 74.0 B+707580

   197001516007    MUHAMMAD RIZKY WIJAYA15 95 85.00 70 74.6 B+678090

   197001516008    AAN RIDHO SYAIFULLOH16 45 35.00 50 54.6 D77700

   197001516011    YOENGKY NALDO ADRIANSYAH17 90 0.00 50 29.0 E000

   197001516012    RAIHAN MUHAMMAD FAUZAN18 60 35.00 50 54.0 D70700

   197001516013    ALVIN HIDAYAT19 35 0.00 0 26.0 E7500

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Basori, S.T., MT.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Mesin

: 1702050232 Proses Produksi II

1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.01

: 45 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 12:09:32

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197001516014    MUHAMAD IQBAL HIBATULLAH20 90 72.00 50 64.4 C+707074

   197001516019    NAUFAL AL HAFIZH21 75 79.00 60 68.3 B-708078

   197001516020    MUHAMMAD TAUFIQ22 65 35.00 50 54.5 D70700

   197001516021    TRI MUKTI WIBOWO23 95 75.00 80 77.5 A-706090

   197001516022    STEVEN LORENSO24 35 0.00 50 23.5 E000

   197001516023    AFIF RIFQI IMANDA25 65 73.00 50 62.2 C707077

   197001516026    ADITYA PUTRA PRADANA26 40 35.00 40 48.0 D70700

   197001516027    JOSE ARMANDO PANGGABEAN27 50 35.00 40 49.0 D70700

   197001516029    AHMAD SHAIFUL JALAL28 75 40.00 45 56.9 C78080

   197001516030    MUHAMAD HENDRIK ANUGRAH29 35 32.00 0 31.0 E70065

   197001516032    MOHAMMAD VERY FERDIAN30 75 30.00 0 33.0 E65600

   197001516034    SIAM ALIF SUTRADA31 95 77.00 55 68.0 B-707580

   197001516037    ERLANGGA GUSTI PRAJA32 100 80.00 55 69.0 B-708080

   197001516039    RAFLI HANAFI33 40 35.00 0 32.0 E70070

   197001516041    MUHAMAD RAFLI MUNANDAR34 95 72.00 70 73.0 B706580

   197001516042    FAHRUL ROZI35 100 80.00 70 71.1 B578080

   197001516044    RIFQI RAMDHANI36 45 30.00 0 30.0 E65600

   197001516045    AHMAD JUNAEDI37 95 73.00 60 70.7 B-757077

   197001516046    MU AMMAR QADDAFI38 60 73.00 50 61.1 C687077

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Basori, S.T., MT.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Mesin

: 1702050232 Proses Produksi II

1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.01

: 45 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 12:09:32

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197001516048    MUHAMMAD NAASA FII A'RAAF39 70 75.00 40 58.1 C677080

   197001516051    FARHAN ARIEF MOEDI PUTRA40 60 77.00 40 57.0 C657580

   197001516054    ANDRI41 95 72.00 60 69.0 B-707075

   197001516056    RIYANDA FATIKHUSSURUR42 65 72.00 40 57.4 C687570

   197001516059    HELMI RIVAL PATTONI43 95 76.00 60 68.2 B-657577

   197001516060    MOHAMMAD DZAKY JUMANTORO44 100 85.00 70 76.0 B+709080

   197001516067    MUHAMAD AGUNG PRASETYA45 70 47.50 50 57.5 C707520

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Basori, S.T., MT.
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